
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

22 октября 2021 г. № 202 

 

Об утверждении итогового отчета о результатах анализа состояния и 

перспектив развития системы образования за 2020 год 

 

 

        Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 

5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования»,  на основании  приказа Департамента образования Орловской 

области от 01 октября 2021  года  № 1351 «О проведении мониторинга 

системы образования Орловской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговый отчет о результатах анализа состояния и 

перспектив развития системы образования за 2020 год (Приложение). 

2. Менеджеру Левковцу Ю. А. разместить итоговый отчет на сайте 

Отдела образования. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Дорохову М.Н. 

 

 

 

 

 

 

Начальник  Отдела образования                                      М.А. Журавлёва 

 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ



